
 

 

＜＜ホテルからのお知らせ＞＞ 

 

平素より、サイパンワールドリゾートをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、サイパン島は台風 26 号(Yutu)の直撃により甚大な被害を受けました。 

現在、私たちホテルスタッフは一丸となり、皆さんに再度お越しいただけるようホテル・ウォーターパー

ク内の復旧に努めております。 

しかしながら、ホテルへの被害も大きく、現時点で完全復旧の目処は立っておりません。 

その為、現在ホームページ及びその他のホテル予約サイトで新規のご予約を受け付けておりません。 

復旧の目処が立ち、ご予約の受付を再開できるようになり次第、再度ホームページ内にご案内させていた

だく予定です。 

いち早く皆さんにお越しいただけるよう、今後も復旧作業に努めてまいります。 

この度は、被災に対して皆様からの暖かい応援メッセージを多く受け賜り、感謝申し上げます。 

 

2018 年 10 月 29 日 

サイパンワールドリゾート 

マネージメント＆スタッフ 


